Ofício 117/2023

De: Wagner G. ;GAP

Rara: , Câmara Municipal de Ponte Nova

Data,: 1,0/11/2023 às 17:19:49

Setores envolvidos:

GAP

oficio 637

Wagner Mel Guimarães
Prefeito

Anexos:

gabi607_camara_prorrogacao_of_637.pdf

img_t231105190357_n1.pdf

Câmara Municipal de Ponte Nova G)

ENE IUI110101111
PROTOCOLO GERAL 1439/2023
Data: 10/11/2023 -Horário: 18:54

Administrativo

1Doc

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ponte Nova, 09 de novembro de 2023.
À Sua Excelência o Senhor
Wellerson Mayrink de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao oficio n2 0637/2023/SAPL/DG

Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of.

637/2023/SAPL/DGRI - Requerimento n2 195/2023, protocolado sob o n2 1352/2023 de autoria do

Vereadores Suellen Christina Nascimento Monteiro e José Roberto Lourenço Júnior nos termos do art.

86, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal.

Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454

o
78

D
9-

D
C

9C
-5

90
0-

D
5B

6

Câmara de

Ponte Nova
Onde sua voz tem poder

Oficio n° 0637/2023/SAPUDG

Exmo. Sr.
Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

Ponte Nova - MG, 24 de outubro de 2023.

Nesta.
Assunto: comunica requerimento n° 195/2023, protocolado sob n° 1352/2023.

Senhor Prefeito,
o

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 23/10/2023, foi aprovado por -g
o

unanimidade requerimento protocolado de autoria dos Vereadores Suellenn Christina
Nascimento Monteiro e José Roberto Lourenço Júnior solicitando-lhe encaminhar a esta Casa,

o
no prazo máximo de 15 dias, informações sobre a participação do Município no Processo
Seletivo de Espaços Esportivos Comunitários — NOVOPAC, que tem o objetivo de selecionar 2 c.)
propostas de espaços de uso coletivo a serem fomentados por recursos do Orçamento Geral FL?'

da União.

Considerando a importância do incentivo ao esporte em nossa cidade, os Vereadores
solicitam

-
solicitam informar se o Município submeterá algum projeto ao processo seletivo, e em caso 6-)
positivo, requer, oportunamente, acesso à documentação relacionada à participação. o

E

Atenciosamente, -o

o -c

Well- de Paula

O.

co ui
<

2 • ui
5 8
• cx,
_J
O 8
2
tt 2
w

. 1(1 Z,

Presidente

Av, Dr. Cristiana de Freitas Castro, 74 1Chácara Vasconcelos ; Ponte Nova ¡MG 1 CEP: 35430-037
31 3819 32501 carnara@pontenova,mg.leg.br

(C0 -.(0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 78D9-DC9C-59CO-D5B6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX ) em 10/11/2023 17:20:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autorldade Codificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

1:::1 1.5 4ini,

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenovaldoc.com.br/ve ficacao/78D9-DC9C-59CO-D5B6